2021年3月8日 SRR-20-5

## 【白良荘グランドホテル】"地域の魅力発見"企画 「パンダと温泉の町、白浜。パンダパネル展」開催

協力:アドベンチャーワールド

後援:公益社団法人和歌山県観光連盟 / 白浜観光協会

実施期間 : 2021年3月9日(火)~ 2022年3月31日(木)

株式会社グランビスタ ホテル&リゾート(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:須田貞則)が運営する、 白良荘グランドホテル (和歌山県西牟婁郡白浜町、総支配人:福井 信行) では、2021年3月9日(火)よ り、和歌山県の魅力をより皆様に知っていただきたく、"地域の魅力発見"企画として、アドベンチャーワールド協力のも と、和歌山県白浜を代表するパンダの魅力を存分にお楽しみいただく「パンダと温泉の町、白浜。パンダパネル展」を開 催いたします。



[報道関係お問い合わせ先]

株式会社グランビスタホテル&リゾート 広報・PR 担当:榮井、林



「パンダと温泉の町、白浜。パンダパネル展」は、南紀白浜の象徴でもあるアドベンチャーワールドにて、昨年 11 月 22 日(日)にジャイアントパンダの赤ちゃんが生まれたことを祝し、白浜の魅力のひとつであるジャイアントパンダについて、皆様により知っていただきたく企画いたしました。

現在、アドベンチャーワールドには 7 頭のジャイアントパンダが生活しており、2000 年 9 月に「良浜(らうひん)」が誕生して以来、17 頭目の繁殖に成功し、「パンダの町、白浜」と呼ばれる程に人気を博しております。 本パネル展では、そんな白浜とパンダに関する歴史や、パンダの生態、出産までの流れ、妊娠と子育てなどの情報を和歌山観光 PR シンボルキャラクター"わかばん"がご紹介いたします。

また、アドベンチャーワールドで生活している 7 頭のジャイアントパンダについては、飼育員さんしか知らないような各パンダの性格やエピソード、見分け方など、パンダ好きにはたまらない内容も豊富にご用意しております。 ご宿泊のお客様はもちろん、一般のお客様も無料でご覧いただけますので、ぜひこの機会をお見逃しなく。

## ■『パンダと温泉の町、白浜。パンダパネル展』 観覧無料 ※一般のお客様もご覧いただけます

開催期間:2020年3月9日(火)~2022年3月31日(木)

開催場所:1階特設会場

白浜のパンダに関する歴史やパンダの一日の過ごし方、生態などパンダについて学べる内容が盛りだくさん。 現在、アドベンチャーワールドで生活しているパンダ 7 頭の性格やエピソード、特長などをご紹介。

協力:アドベンチャーワールド

後援:公益社団法人和歌山県観光連盟 / 白浜観光協会



[報道関係お問い合わせ先]

株式会社グランビスタホテル&リゾート 広報・PR 担当:榮井、林

Tel: 03-5209-4149 Fax: 03-5209-4145 E-mail: info@granvista.co.jp

2

## **GRANVISTA**

## **HOTELS & RESORTS**

グランビスタ ホテル&リゾートは、北海道で初めての本格的洋式ホテルとして誕生した北の迎賓館・札幌グランドホテルを有し、全国各地にシティホテル、ビジネスホテル、温泉旅館、総合海洋レジャー施設、ゴルフ場、ハイウエイレストランなどの施設運営を通じ、ホテル運営受託事業を展開、地域とともに歩んでいます。

企業名: 株式会社グランビスタ ホテル & リゾート

所在地: 東京都千代田区内神田 2-3-4 S-GATE 大手町北 5F

創立: 1958年8月27日

資本金: 1 億円

代表取締役社長: 須田 貞則 TEL: 03-5209-4121 (代表) URL: granvista.co.jp

Facebook: facebook.com/granvista.co.jp

施設一覧

札幌グランドホテル 札幌パークホテル 熊本ホテルキャッスル(提携施設) ホテルインターゲート京都 四条新町 ホテルインターゲート東京 京橋 ホテルインターゲート広島 ホテルインターゲート金沢 ホテルインターゲート大阪 梅田(2021年4月開業) 銀座グランドホテル ホテル・ザ・ルーテル 京町家 京都三条 さわら木の宿 京町家 京都ぎをん 八坂の宿 白良荘グランドホテル ホテルゆもと登別 鴨川シーワールド 鴨川シーワールドホテル 神戸市立須磨海浜水族園(指定管理) 苫小牧ゴルフリゾート 72 佐野ハイウエイレストラン 足柄ハイウエイレストラン 大津ハイウエイレストラン 熱海ビーチライン



白良荘グランドホテルは、白良浜の砂浜まで徒歩 3 0秒の場所に位置し、オーシャンビューのロケーションが特長。2016 年夏にリニューアルオープンし新しく生まれ変わった開放感のある露天風呂からは、壮大な海と白良浜の美しい景色を存分に味わうことができます。日本三古湯のひとつである白浜温泉の湯と四季折々の海の恵みを活かした創作料理を心ゆくまでご堪能ください。

※白良荘グランドホテルは、グランビスタ ホテル&リゾートのグループ施設です。

名称: 白良荘グランドホテル

所在地 : 〒649-2211 和歌山県西牟婁郡白浜町 868

TEL: 0739-43-0100 開業: 1929 年

構造 : 地上 6 階 客室数:100 室·480 名

URL : shiraraso.co.jp/

Facebook : facebook.com/shiraraso

[報道関係お問い合わせ先]

株式会社グランビスタホテル&リゾート 広報・PR 担当:榮井、林

Tel: 03-5209-4149 Fax: 03-5209-4145 E-mail: info@granvista.co.jp

3